КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский»
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

От  03.03.2017 год                                                                                          №  86

О предоставлении земельного участка в
постоянное (бессрочное) пользование
администрации МО СП «Село Совхоз
Чкаловский» для организации уличного освещения
Д.Кожухово по ул.Центральная.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 23.06.2014 года № 171-ФЗ Сельская Дума сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский»

РЕШИЛА:

1. Предоставить администрации МО СП «Село Совхоз Чкаловский» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок площадью 40 кв.м из земель населенных пунктов для организации уличного освещения д.Кожухово по улице Центральная.. Адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, р-н Дзержинский, д.Кожухово, ул.Центральная.

Глава МО СП «Село Совхоз Чкаловский»                                                В.Л.Мусина